
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 200 000 €

Reference: R4965679  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 489m  Build Size: 432m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Tato úžasná samostatně stojící vila je jedinečnou kombinací prostornos6 a moderního designu. Nachází se pouhé 4 km
od centra Málagy, a tak si můžete užívat pulzujícího životního stylu, krásných pláží a výhodné blízkosti letiště. 

Přízemí: V přízemí: Vstupte do rozlehlé garáže/pracovního prostoru o rozloze 134 m² s působivým stropem o
trojnásobné výšce. Tento prostor je ideální pro jakékoli tvůrčí nebo praktické snahy, doplněný skladem a sprchou. 

První patro: Vstupte do světlého a vzdušného obývacího prostoru, kde prosklené stěny od podlahy ke stropu přivádějí
množství přirozeného světla. Moderní kuchyň s jídelnou, vybavená elegantními povrchovými úpravami, nabízí přímý
vstup na okouzlující krytou terasu, ideální pro stolování pod širým nebem nebo relaxaci. 

Druhé patro: Druhé patro: Najděte klid ve dvou ložnicích, které doplňuje prostorná rodinná koupelna. Z technické
místnos6 s přístupem na terasu se dostanete k jiskřivému bazénu, který je ideální pro osvěžující koupání v teplých
dnech. 

Horní patro: V horním patře se můžete uchýlit do hlavní ložnice, která je klidným útočištěm s vlastní koupelnou.
Vyjděte na soukromou terasu a vychutnejte si panoramatický výhled a klidné chvíle. 

Tato vila není jen místem k bydlení - je to designové vyjádření. Každý detail byl pečlivě zvážen, aby vznikl dům, který je
funkční i vizuálně ohromující. Nenechte si ujít příležitost učinit tuto výjimečnou nemovitost vaší!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Pohledy 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


